
Klasifikace: Interní 
Vlastník dokumentu: Ochrana údajů - Etika a dodržování předpisů Verze: březen 2025 
 

 

 

Naše prohlášení o ochraně osobních údajů 
zaměstnanců 
Toto prohlášení o ochraně osobních údajů jsme sepsali, abychom vás informovali o tom, jak 
společnost Smiths Group používá vaše osobní údaje v souvislosti s vaším zaměstnáním. 
Společnost Smiths potřebuje zpracovávat vaše osobní údaje, aby s vámi uzavřít pracovní 
smlouvu a pokračovat v plnění klíčových aspektů vaší pracovní smlouvy, jako je vyplácení mzdy 
a poskytování výhod. Existují také zákonné požadavky a další smluvní požadavky, které musíme 
v souvislosti s vaším zaměstnáním dodržovat. 

 
Toto prohlášení o ochraně osobních údajů se vztahuje na všechny zaměstnance společnosti 
Smiths Group na celém světě (tj. na zaměstnance na dobu neurčitou, na dobu určitou nebo na 
smluvní zaměstnance). Pro účely těchto zásad považujeme za "zaměstnance" také jednotlivé 
konzultanty, které pro nás zaměstnáváme na základě smlouvy nebo na dobu určitou. 

 
Naše prohlášení o ochraně osobních údajů vysvětluje, jaké typy osobních údajů od vás 
shromažďujeme, kdy vaše osobní údaje shromažďujeme a jak dlouho je uchováváme, jak vaše 
osobní údaje shromažďujeme jaké jsou naše důvody pro shromažďování a používání vašich 
osobních údajů, informace o tom, jak vaše osobní údaje sdílíme atd.  

 
Když v tomto prohlášení o ochraně osobních údajů říkáme "my", "nás" nebo "naše", myslíme 
tím subjekt Smiths, který vás zaměstnává. Tento subjekt Smiths je správcem vašich osobních 
údajů, které zpracovává jako zaměstnanec. Váš zaměstnávající subjekt je subjekt, se kterým 
máte uzavřenou pracovní nebo poradenskou smlouvu. Úplný název a adresu vašeho 
zaměstnavatelského subjektu vám sdělí místní zástupce personálního oddělení nebo zašlete 
dotaz prostřednictvím služby MyHR. 

 
Toto prohlášení o ochraně osobních údajů odráží požadavky EU na transparentnost GDPR a 
britského GDPR. Jedná se o obecné nařízení o ochraně osobních údajů EU a Spojeného 
království - zákony, které mohou (v závislosti na tom, zda máte sídlo u subjektu Smiths v 
Evropské unii/Evropském hospodářském prostoru nebo ve Spojeném království) upravovat vaše 
práva v souvislosti s vašimi osobními údaji a způsob, jakým by je organizace měly chránit. 

 
dataprotection@smiths.comMáte-li jakékoli dotazy k našemu prohlášení o ochraně osobních 
údajů, kontaktujte nás prosím na adrese . 

 

Jaké osobní údaje ode mě shromažďujete a 
používáte? 
Můžeme shromažďovat, ukládat a používat následující kategorie a typy informací, které se vás 
přímo týkají a na jejichž základě vás lze identifikovat, pokud nám to zákony vaší země 
umožňují. 

mailto:dataprotection@smiths.com


Klasifikace: Interní 
Vlastník dokumentu: Ochrana údajů - Etika a dodržování předpisů Verze: březen 2025 
 

 

 

• identifikační údaje, jako je vaše jméno, firemní nebo osobní e-mailová adresa, firemní 
nebo osobní adresa, firemní nebo osobní telefonní čísla, státní příslušnost, údaje z pasu 
a číslo národního pojištění. 

 
• osobní údaje, jako je datum a místo narození, kontaktní údaje pro případ nouze a 

pohlaví. 
 

• kontaktní údaje, jako je adresa bydliště, telefonní číslo a e-mailová adresa. 
 

• informace o vašem zaměstnání, jako je číslo zaměstnance, pozice, titul, typ 
zaměstnance, úroveň řízení, místo výkonu práce, oddělení, odbor, úroveň pozice, 
platové skupiny zaměstnanců a historie zaměstnání (včetně historie pozic, historie titulů, 
minulých platových skupin a dat účinnosti). 

 
• informace o výkonnosti a disciplinárních opatřeních, jako jsou posudky, hodnocení 

a hodnocení, informace o disciplinárních obviněních, disciplinárním řízení a případných 
disciplinárních varováních, podrobnosti o stížnostech a jejich výsledcích. 

 
• informace o vašem platu a výhodách, jako je základní plat, prémie a další nároky na 

výhody, výše a procenta zvýšení, informace o naběhlém platu, příplatcích, pojistných 
dávkách, penzijních plánech a další informace týkající se vašich penzijních plánů, daňový 
kód a údaje o vašem bankovním účtu a data plateb. 

 
• informace o vašem přístupu k naší síti a prostorám, jako jsou snímky z kamerových 

systémů, přístupy pomocí karet, software pro zaznamenávání času a používání internetu, 
e-mailu a/nebo telefonního přístupu. 

 
• informace o nepřítomnosti, jako jsou data dovolené, mateřské/otcovské/sdílené 

rodičovské dovolené, potvrzení o narození dítěte, dovolené na školení/vzdělávání, 
dovolené na péči o rodinu a zdravotní dovolené. 

 
• komunikace, jako jsou e-maily, rychlé zprávy a jiná sdělení, a 

 
• organizační údaje včetně ID IT systémy a přístupová práva k IT, údaje o společnosti a 

přidělení nákladových středisek. 
 
Kromě shromažďování a používání výše uvedených osobních údajů o vás můžeme 
shromažďovat, zpracovávat a používat také následující zvláštní kategorie osobních údajů, 
pokud nám to zákony vaší země dovolují: 

 
• zdravotní a lékařské údaje, jako jsou informace o vašem zdravotním stavu (včetně 

zdravotních potíží způsobujících problémy s pohyblivostí), nepřítomnost v práci z 
důvodu nemoci a její důvody nebo stav očkování (pokud to vyžaduje zákon nebo jiné 
závažné důvody). 

 
• údaje z rejstříku trestů týkající se předchozích odsouzení za trestné činy nebo z 

důvodu prověřování trestné činnosti; a 
 

• údaje o rozmanitosti a začlenění, jako je váš rasový původ, náboženské vyznání 
nebo sexuální orientace. 



Klasifikace: Interní 
Vlastník dokumentu: Ochrana údajů - Etika a dodržování předpisů Verze: březen 2025 
 

 

 

Kdy shromažďujete mé osobní údaje? 
Zachycujeme vaše osobní údaje: 

 
• během našeho náborového procesu. 

 
• při nástupním procesu na začátku vašeho vztahu se společností Smiths. 

 
• když vám vyplácíme mzdu a/nebo revidujeme váš plat. 

 
• když vám poskytujeme zaměstnanecké výhody. 

 
• když vás přihlásíme do našich penzijních systémů. 

 
• při hodnocení výkonu. 

 
• když provádíme přezkumy řízení talentů. 

 
• když podáte oznámení na naši linku "Speak Out". 
 
• když se účastníte komunikačních platforem pro zaměstnance, jako je například Buzz. 

 
• během disciplinárního řízení nebo řízení o stížnosti a 

 
• až opustíte svou pozici ve společnosti Smiths. 

 
Ve většině případů poskytujete své osobní údaje přímo společnosti Smiths nebo prostřednictvím 
třetí strany jmenované společností Smiths, např. poskytovatele náborových služeb. Můžeme 
však o vás získat informace od třetích stran, např. od státních úřadů, vašich nadřízených a 
vašich kolegů. 

 
V mnoha případech není poskytnutí vašich osobních údajů vyžadováno zákonem. Vaše osobní 
údaje však potřebujeme k tomu, abychom s vámi mohli vykonávat náš pracovněprávní vztah a 
provozovat naše obchodní aktivity. Pokud nám tedy své osobní údaje neposkytnete, může to pro 
vás znamenat nevýhody - například nebudeme moci vést a pokračovat v našem 
pracovněprávním vztahu s vámi. 

 

Jaké činnosti s využitím mých osobních údajů 
provádíte - "činnosti zpracování"? 
Vaše osobní údaje shromažďujeme a používáme z různých důvodů souvisejících s vaším 
zaměstnáním u nás. Níže uvádíme důvody, proč vaše údaje shromažďujeme a používáme (dále 
jen "činnosti zpracování"): 

 
• náš nábor a případné hodnocení před nástupem do zaměstnání. 

 
• při uzavírání smluv, když vás zaměstnáváme nebo angažujeme. 

 



Klasifikace: Interní 
Vlastník dokumentu: Ochrana údajů - Etika a dodržování předpisů Verze: březen 2025 
 

 

 

• náš proces nástupu, když se k nám připojíte. 
 

• správu a vyplácení odměn a platů. 
 

• správu a poskytování příslušných zaměstnaneckých výhod a dalších příspěvků 
souvisejících s prací (v rozsahu, v jakém na ně máte nárok). 

 
• vaše přihlášení do našich penzijních systémů a správa těchto systémů (v rozsahu, v 

jakém na ně máte nárok). 
 

• správu našich zaměstnanců a řízení pracovního poměru včetně následujících způsobů: 
 

o provádění hodnocení naší výkonnosti. 

o provádění přezkumů v oblasti řízení talentů. 

o řízení vašeho zdraví při práci, pokud to vyžaduje nebo povoluje zákon. 

o zajištění vašeho zdraví a bezpečnosti při práci pro nás a 

o vyřizování stížností a reklamací, které jste podali nebo které se vás týkají. 

• dodržování platných zákonů a požadavků souvisejících se zaměstnáním. 
 

• poskytování IT systémů a podpory. 
 

• sledování a zajišťování souladu s platnými zásadami, postupy a zákony společnosti 
Smiths, včetně provádění vyšetřování podle platných zákonů. 

 
• provádění, usnadňování nebo podpora due diligence v souvislosti s reorganizací nebo 

restrukturalizací podniků, outsourcingem, odprodeji nebo fúzemi a akvizicemi. 
 

• řízení ukončení vašeho pracovního poměru se společností Smiths. 
 

• komunikace s vámi, ostatními zaměstnanci společnosti Smiths a třetími stranami. 
 

• komunikace s určenými kontakty v případě nouze. 
 

• reagování na žádosti a právní požadavky regulačních a jiných orgánů a jejich plnění. 
 

• plnění našich obchodních, regulačních a právních povinností. 
 

Vaše osobní údaje nepoužíváme k automatizovanému rozhodování, včetně profilování. 

Proč tyto činnosti zpracování mých osobních údajů 
provádíte? 
Plnění pracovní smlouvy s vámi: ve většině případů provádíme naše činnosti zpracování 
pomocí vašich osobních údajů, abychom splnili naše závazky v pracovní smlouvě mezi vámi a 



Klasifikace: Interní 
Vlastník dokumentu: Ochrana údajů - Etika a dodržování předpisů Verze: březen 2025 
 

 

 

námi - např. abychom vám mohli zaplatit. 
Zákonný požadavek: Činnosti zpracování vašich osobních údajů provádíme také v případech, 
kdy jsme k tomu ze zákona povinni, abychom splnili zákonnou nebo regulační povinnost - např. 
abychom  daňovému úřadu údaje vašem platu. V  případě vždy zajistíme, vaše osobní údaje 
používali pouze v souladu s právními požadavky. 

 
Další právní základy: Existují další právní základy, na které se spoléháme, včetně: 
oprávněných zájmů společnosti Smiths, skupiny Smiths nebo jiných třetích stran (například 
státních orgánů nebo soudů); nebo ochrany životně důležitých zájmů vás nebo jiné osoby. 
Někdy můžeme obdržet žádost od regulačních orgánů nebo jiných oprávněných subjektů o 
použití vašich osobních údajů za účelem splnění zákonné nebo regulační povinnosti. V takovém 
případě zajistíme, aby byl požadavek oprávněný. 

 
Oprávněné zájmy: pokud hovoříme o oprávněných zájmech společnosti Smiths nebo třetích 
stran, máme na mysli: 

 
• řízení pracovněprávních vztahů včetně výkonnosti, disciplinárních otázek a stížností. 

 
• posouzení vaší vhodnosti pro další pozice ve společnosti Smiths. 

 
• zavedení a fungování organizační struktury v rámci celé skupiny a sdílení informací v 

rámci celé skupiny. 
 

• fungování politiky oznamování. 
 

• fyzická bezpečnost, IT a síťová bezpečnost. 
 

• interní vyšetřování. 
 

• provádění aktivit pro absolventy. 
 

• právo na svobodu projevu nebo informace. 
 

• prevence podvodů, zneužití podnikových informačních systémů nebo praní špinavých 
peněz a 

 
• navrhované fúze a akvizice. 

 
Pokud se budeme spoléhat na oprávněné zájmy jako na základ pro zpracování vašich osobních 
údajů, budeme vyvažovat oprávněné zájmy, které sledujeme my a jakákoli příslušná třetí 
strana, s vašimi zájmy a základními právy a svobodami v souvislosti s ochranou vašich osobních 
údajů, abychom se ujistili, že je vhodné spoléhat se na oprávněné zájmy, a abychom určili další 
kroky, které musíme podniknout k dosažení správné rovnováhy. 

 
Souhlas: za omezených okolností používáme vaše osobní údaje pro naše činnosti zpracování, 
protože k tomu máme váš souhlas. V takovém případě vám poskytneme samostatné oznámení 
o ochraně osobních údajů s žádostí o váš souhlas. Poskytnutí vašeho souhlasu je dobrovolné. 
Svůj souhlas máte právo odvolat s účinností do budoucna, a to tak, že se obrátíte na zástupce 
své divize pro lidské zdroje nebo jiným způsobem, který můžeme v souvislosti s činností 
zpracování výslovně uvést. Váš souhlas může být vyžadován například v případech, kdy 



Klasifikace: Interní 
Vlastník dokumentu: Ochrana údajů - Etika a dodržování předpisů Verze: březen 2025 
 

 

 

zpracováváme osobní údaje o zdravotním stavu, který nám nahlásíte, nebo pro účely sledování 
rozmanitosti. 



Klasifikace: Interní 
Vlastník dokumentu: Ochrana údajů - Etika a dodržování předpisů Verze: březen 2025 
 

 

 

Jak dlouho uchováváte mé osobní údaje? 
Vaše osobní údaje neuchováváme déle, než je nezbytné. Vaše osobní údaje můžeme například 
uchovávat po přiměřenou dobu po vašem odchodu, abychom zajistili splnění všech trvajících 
závazků a abychom vás mohli kontaktovat ohledně akcí pro absolventy nebo budoucích 
pracovních příležitostí ve společnosti Smiths. V případě uchovávání osobních údajů bude tato 
doba stanovena na základě platných místních zákonů. Další informace naleznete v Zásadách 
uchovávání údajů o lidských zdrojích, které jsou k dispozici v knihovně globálních zásad v oblasti 
lidských zdrojů, nebo nás kontaktujte, jak je uvedeno níže. 

 

Vaše práva v souvislosti s vašimi osobními údaji 
Zde vysvětlujeme, jaká práva mohou mít zaměstnanci, kteří jsou usazeni v některé z našich 
poboček v Evropské unii/Evropském hospodářském prostoru nebo ve Spojeném království, v 
souvislosti s osobními údaji: 

 

Jak mohu zjistit, jaké osobní údaje o mně 
uchováváte? 
Pokud se nacházíte v některé z našich poboček v Evropské unii/Evropském 
hospodářském prostoru nebo ve Spojeném království, obraťte se na zástupce personální 
divize, pokud chcete získat konkrétnější informace o tom, jaké osobní údaje jsme od vás 
shromáždili, včetně kategorií zpracovávaných osobních údajů, účelů zpracování, doby 
uchovávání, třetích stran, kterým jsou tyto údaje předávány, a v případě předání do 
země bez dostatečné ochrany osobních údajů o použitých vhodných zárukách. Můžete si 
také vyžádat kopii svých údajů. Upozorňujeme, že musíme brát ohled na zájmy jiných 
osob  na některé další zákonné povinnosti nebo omezení, takže se nejedná o absolutní 
právo. 

 

Mohu vás požádat o vymazání nebo opravu 
svých osobních údajů? 
Pokud se nacházíte v některé z našich poboček v Evropské unii/Evropském 
hospodářském prostoru nebo ve Spojeném království, obraťte se na zástupce personální 
divize, pokud chcete, abychom vaše osobní údaje vymazali nebo opravili, a my vaší 
žádosti vyhovíme, pokud to bude nutné. 

 

Mohu vás požádat, abyste přestali používat mé 
osobní údaje? 
Pokud sídlíte v některé z našich poboček v Evropské unii/Evropském hospodářském 
prostoru nebo ve Spojeném království, obraťte se na zástupce své divize pro lidské 
zdroje, pokud chcete, abychom přestali používat vaše osobní údaje (buď zcela, nebo pro 
některé z našich činností zpracování), a pokud to bude nutné, vyhovíme vaší žádosti. 



Klasifikace: Interní 
Vlastník dokumentu: Ochrana údajů - Etika a dodržování předpisů Verze: březen 2025 
 

 

 

 

Mohu vás požádat o předání mých osobních 
údajů třetí straně? 



Klasifikace: Interní 
Vlastník dokumentu: Ochrana údajů - Etika a dodržování předpisů Verze: březen 2025 
 

 

 

Pokud se nacházíte v některé z našich poboček v Evropské unii/Evropském 
hospodářském prostoru nebo ve Spojeném království, obraťte se na zástupce své divize 
pro lidské zdroje, pokud si přejete, abychom vaše osobní údaje, které jste nám poskytli, 
předali třetí straně ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, a 
pokud to bude nutné, vyhovíme vaší žádosti. 

 

Ukládáte mé osobní údaje bezpečně? 
Používáme přísné bezpečnostní standardy, kontroly a procesy, abychom ochránili vaše osobní 
údaje před neoprávněným přístupem, ztrátou nebo náhodným vymazáním. Náš Kodex chování v 
oblasti ochrany osobních údajů rovněž stanoví standardy společnosti Smiths pro shromažďování 
osobních údajů a nakládání s nimi. Ty zahrnují omezení toho, kdo může mít přístup k vašim 
osobním údajům, a ochranu vašich údajů pomocí bezpečnostních nástrojů odpovídajících typu 
informací, např. šifrovacího softwaru a nástrojů pro bezpečný přenos souborů. Totéž 
vyžadujeme i od našich zpracovatelů, kteří zpracovávají vaše osobní údaje. 

 

Sdílíte mé osobní údaje s třetími stranami? 
Abychom mohli provádět naše činnosti zpracování, můžeme potřebovat sdílet vaše osobní údaje 
se subjekty v rámci skupiny Smiths Group i mimo ni, a to následovně: 

 
• Subjekty Smiths - vzhledem k naší matrici a firemní struktuře můžeme vaše údaje 

předávat jiným subjektům skupiny Smiths, zejména (i) subjektu Smiths v sídle divize 
Smiths, pro kterou pracujete, a (ii) společnosti Smiths Group Plc, která může 
shromažďovat, předávat a/nebo používat osobní údaje, které jsme od vás získali, pro 
některé nebo všechny naše činnosti zpracování. Pokud vaše osobní údaje sdílíme s 
jinými subjekty skupiny Smiths Group, budou tyto subjekty vaše údaje používat 
způsobem, který je v souladu s účely, pro které byly původně shromážděny, a v souladu 
s tímto Prohlášením o ochraně osobních údajů a platnými zákony o ochraně osobních 
údajů a soukromí. 

 
• Naši zpracovatelé údajů - vaše osobní údaje můžeme čas od času sdílet s našimi 

poskytovateli služeb třetích stran nebo s jinými subjekty skupiny Smith Group, kteří nám 
poskytují služby v oblasti vztahů s investory, firemního sekretariátu, právních služeb, 
regulačních služeb, podnikového poradenství, řízení událostí, řízení talentů, náboru 
zaměstnanců, marketingu, komunikace a/nebo IT podpory ("zpracovatelé údajů"). Za 
účelem poskytování těchto služeb zpracovávají naši Zpracovatelé údajů vaše osobní 
údaje naším jménem. Naši Zpracovatelé údajů splnili naše kritéria důvěryhodných 
strážců osobních údajů a podléhají smluvním závazkům zavést vhodná bezpečnostní 
opatření k ochraně vašich osobních údajů a zpracovávat osobní údaje pouze podle našich 
pokynů. 

 
• Další třetí strany - vaše osobní údaje mohou být předávány také regulačním orgánům, 

soudům a jiným úřadům (např. daňovým a donucovacím orgánům) a nezávislým 
externím poradcům (např. právníkům, auditorům). Některé osobní údaje můžeme také 
sdílet obchodními partnery, zákazníky a dodavateli za účelem provádění našich 
obchodních činností. 

 



Klasifikace: Interní 
Vlastník dokumentu: Ochrana údajů - Etika a dodržování předpisů Verze: březen 2025 
 

 

 

dataprotection@smiths.comÚplný seznam subjektů skupiny Smiths a třetích stran, můžeme 
vaše údaje poskytnout, najdete na adrese . 

 

Předáváte mé osobní údaje do zahraničí? 

mailto:dataprotection@smiths.com


Klasifikace: Interní 
Vlastník dokumentu: Ochrana údajů - Etika a dodržování předpisů Verze: březen 2025 
 

 

 

Některé ze subjektů skupiny Smiths, zpracovatelů údajů a dalších třetích stran, s nimiž sdílíme 
vaše osobní údaje, se nacházejí mimo Evropský hospodářský prostor (EHP), resp. mimo Spojené 
království. 

 
Pokud předáváme vaše osobní údaje ze Spojeného království nebo EHP subjektům mimo 
Spojené království nebo EHP, do země, která není oficiálně uznána jako země poskytující 
odpovídající úroveň ochrany údajů, použijeme ochranná opatření, abychom se ujistili, že jsou 
vaše údaje chráněny v souladu s platnými právními předpisy o ochraně údajů. Patří sem 
nejnovější standardní doložky o ochraně údajů, příslušný dodatek pro Spojené království, 
dohoda o mezinárodním předávání údajů ve Spojeném království, a to v případě potřeby, a další 
ochranná opatření, která mohou být k dispozici. V případě potřeby uplatňujeme také doplňková 
opatření k zajištění dostatečné úrovně ochrany údajů s ohledem na situaci v zemi příjemce. 

 
dataprotection@smiths.comO kopii příslušných ochranných opatření nás můžete požádat na 
adrese . 

 

Co mám dělat, pokud nejsem spokojen s tím, jak 
jsou mé údaje používány? 
Pokud nejste spokojeni s tím, jak jsou vaše údaje používány, nebo chcete získat více informací o 
jejich používání, můžete se obrátit na Smiths Office for Data Protection Compliance na adrese: 

 
Úřad pro dodržování ochrany osobních 
údajů Smiths Group PLC 
10th Floor, Arbor 
255 Blackfriars Rd 
Londýn SE1 9AX 
T: +44 (0) 20 7004 1600 
F: +44 (0) 20 7004 1644 
Edataprotection@smiths.com 

 
Máte také právo podat stížnost našemu příslušnému dozorovému úřadu, kterým je ve Spojeném 
království Úřad komisaře pro informace (ICO) nebo jakýkoli jiný příslušný dozorový úřad pro 
ochranu údajů. ICO můžete kontaktovat na adrese: 

 
Úřad komisaře pro informace  
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire 
SK9 5AF 
Tel: 0303 123 1113 

 
Pro zaměstnance se sídlem v pobočkách v Evropské jsou kontaktní údaje dozorových úřadů pro 
ochranu osobních údajů k dispozici zde: https://edpb.europa.eu/about- 
edpb/board/members_en. 

mailto:dataprotection@smiths.com
mailto:dataprotection@smiths.com
https://edpb.europa.eu/about-edpb/board/members_en
https://edpb.europa.eu/about-edpb/board/members_en
https://edpb.europa.eu/about-edpb/board/members_en

	Naše prohlášení o ochraně osobních údajů zaměstnanců
	Jaké osobní údaje ode mě shromažďujete a používáte?
	Kdy shromažďujete mé osobní údaje?
	Proč tyto činnosti zpracování mých osobních údajů provádíte?
	Jak dlouho uchováváte mé osobní údaje?
	Vaše práva v souvislosti s vašimi osobními údaji
	Jak mohu zjistit, jaké osobní údaje o mně uchováváte?
	Mohu vás požádat o vymazání nebo opravu svých osobních údajů?
	Mohu vás požádat, abyste přestali používat mé osobní údaje?
	Mohu vás požádat o předání mých osobních údajů třetí straně?

	Ukládáte mé osobní údaje bezpečně?
	Sdílíte mé osobní údaje s třetími stranami?
	Předáváte mé osobní údaje do zahraničí?
	Co mám dělat, pokud nejsem spokojen s tím, jak jsou mé údaje používány?

